Quid sit triplex forum, de quo in Martiale fit mentio: quaeve fora olim Romae fuerint, quaeve apud exterios pricipua, Alexander ab Alex. 2.12.

Qui vici, viae, vel clivi praecipui Romae fuerint, et unde nomina originis sumpserint, Alexander ab Alexan. 2.18.

Quae theatra Romae fuerint, & qui Circi, quorumque extent vestigia, & quae penitus conciderint, Alexander ab Alexand. 4.25.

De obelisco, qui est in Circo magno, Plinius 36.9.

De obelisco, qui est in campo Martio prognomone, Plinius 36.10.

De tertio obelisco Romae in Vaticano, Plinius 36.11.

Quid est quod Circus Flaminius dictus est, Plutarchus problem. Rom. 66.

De amphitheatro & Circo multa Ioan. Tortellius de Orthograph. in A. Vide etiam in Cornucopiae N. Perotti, & apud Alexandrum ab Alexandro in Diebus genialibus.

Quae portae urbis Romae praecipuae fuerint, & ex quibus causis cognomenta, Alexander ab Alexan. 4.16.

Quid est quae Septimontio vehiculis iunctis uti cavebant, Plut. pbl. Rom. 69.

Qui septem colles urbis sint: quaeve in illis praecipuae dignationis loca fuerint. Alexander ab Alex. 6.11.

Quae ratio vocabuli sit agri Vaticani, Gellius 16.17.

Coelius mons, qui & Querquetulanus, unde, Caelius 20.33.

De Gemonijs gradibus, & cur sic diantur, Caelius 10.5.

De Aurelijs gradibus, Caelius 10.5.

Herculis arae Romae quae fuerint, Alexander ab Alex. 2.14.

Quae deorum arae extra urbis pomaerium sitae fuerint, & ex his quae postea in urbem receperae, Alexander ab Alex. 2.4.

De Tulliano loco, Caelius 17.8.

Sextritium locus sive sestertium, Cael. 10.5.

Romanae provinciae carmine descriptae per Fontianum.